
UCHWAŁA NR NR.X.57.2019
RADY GMINY WĄPIELSK

z dnia 28 maja 2019 r.

Rady Gminy Wąpielsk
Rady Gminy Wąpielsk

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Wąpielsk.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 poz 
506 ze zm. ) oraz § 28 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wąpielsk (uchwała nr VI/31/03 Rady Gminy w Wąpielsku 
z dnia 15 kwietnia 2003 r. ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąpielsk:

1) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: Ryszard Wiwatowski

2) Członkowie Komisji Rewizyjnej w osobach:

a) Janusz Wojda

b) Grzegorz Dąbkowski

c) Justyna Raczkowska

d) Małgorzata Katarzyna Barwińska

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wąpielsk:

1) Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów: Wojciech Rutkowski

2) Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w osobach:

a) Justyna Raczkowska

b) Mariusz Albrecht

c) Andrzej Krzysztof  Bytner

d) Euzebiusz Łapkiewicz

e) Grzegorz Dąbkowski

f) Małgorzata Katarzyna Barwińska

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji Gospodarczej, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p. poż. 
Rady Gminy Wąpielsk:

1) Przewodniczący Komisji Gospodarczej, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p. poż.: Mariusz Albrecht

2) Członkowie Komisji Gospodarczej, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p. poż. w osobach:

a) Euzebiusz Łapkiewicz

b) Artur Gorczycki

c) Andrzej Krzysztof Bytner

d) Grzegorz Dąbkowski

e) Mirosław Ługowski

f) Ryszard Wiwatowski

g) Marcin Suwisz

h) Wojciech Rutkowski

i) Sylwester Tułodziecki

§ 4. Ustala się następujący skład Komisji Oświaty, Kultury, zdrowia, opieki społecznej oraz ochrony 
środowiska Rady Gminy Wąpielsk:

Id: 9FE798FD-3448-44EC-9D85-F714F9AC0795. Podpisany Strona 1



1) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, zdrowia, opieki społecznej oraz ochrony środowiska: 
Euzebiusz Łapkiewicz

2) Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, zdrowia, opieki społecznej oraz ochrony środowiska w osobach:

a) Małgorzata Katarzyna Barwińska

b) Stanisław Więcławski

c) Tomasz Marek Czajkowski

d) Artur Gorczycki

e) Mariusz Albrecht

f) Justyna Raczkowska

g) Mirosław Ługowski

h) Sylwester Tułodziecki

§ 5. Ustala się następujący skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wąpielsk:

1) Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: Małgorzata Katarzyna Barwińska

2) Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w osobach:

a) Grzegorz Dąbkowski

b) Artur Gorczycki

c) Justyna Raczkowska

d) Marcin Suwisz

e) Janusz Wojda

f) Ryszard Wiwatowski

§ 6.  Uchyla się uchwałę Rady Gminy w Wąpielsku Nr. VI.40.2019 r. z dnia 21 lutego 2019 r.  zmieniająca 
uchwałę Nr. I.3. 2018 r. Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składów 
osobowych Komisji stałych Rady Gminy Wąpielsk.

§ 7.     § 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąpielsk.

§ 8.     § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Czajkowski

Id: 9FE798FD-3448-44EC-9D85-F714F9AC0795. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona może

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład

osobowy. Stosownie do § 28 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wąpielsk w Radzie Gminy Wąpielsk

funkcjonują następujące komisje stałe:

- Rewizyjna,

- Budżetu i Finansów,

- Gospodarcza, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p. poż.,

- Oświaty, Kultury, zdrowia, opieki społecznej oraz ochrony środowiska,

- Skarg, Wniosków i Petycji.

Rada Gminy Wąpielsk na sesji w dniu 28.05.2019 r.. dokonała w głosowaniu jawnym zwykłą

większością głosów wyboru i ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy

Wąpielsk. Rada Gminy postanawia także dokonać zmian w ilości Członków Komisji Stałych w

związku zaprzysiężeniem nowego członka Rady Gminy Wąpielsk. W związku z powyższym

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9FE798FD-3448-44EC-9D85-F714F9AC0795. Podpisany Strona 1




